
Windows 10 PL
Optymalizacja i zaawansowane zarządzanie systemem

Windows 10 do Twoich usług!
• Jak łatwo skonfigurować i przystosować Windowsa do swoich potrzeb
• Jak zapewnić wydajne i bezpieczne działanie systemu
• Jak optymalnie zarządzać systemem
 i wykorzystać jego zaawansowane możliwości

Andrzej Szeląg
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cena: 59,00 zł

Windows 10 to znakomity system operacyjny — uniwersalny, 
intuicyjny, szybki, a przede wszystkim nowoczesny. Tylko nieliczni użytkownicy znają jego 
tajemnice — co ułatwia im pracę i zarządzanie systemem. Jeśli chcesz dołączyć do grona 
profesjonalistów, usprawnić działanie swojego komputera, poznać ukryte możliwości lub nauczyć 
się obsługi zaawansowanych narzędzi, czym prędzej sięgnij po tę książkę. 

Jej autor dogłębnie przetestował system Windows 10 nie 
tylko z poziomu interfejsu graficznego, lecz także z poziomu wiersza poleceń, i ma Ci do 
przekazania sporo ciekawych informacji. Dowiesz się m.in., jakie czynności poinstalacyjne warto 
wykonać, jak optymalnie skonfigurować system oraz jak wyglądają narzędzia do monitorowania 
systemu i planowania. Zorientujesz się, jak monitorować wydajność i aktywność oraz zarządzać 
mechanizmami Windows Update, Windows Defender czy Data Execution Prevention. Nauczysz 
się poprawnie używać haseł i blokady konta, szyfrować dane oraz administrować dyskami, 
woluminami i systemami plików. Krótko mówiąc, opanujesz wszystko to, co musi wiedzieć każdy 
administrator.

 ¡ Wprowadzenie do systemu Windows 10
 ¡ Instalacja systemu Windows 10 na dysku SSD z wykorzystaniem skryptu
 ¡ Narzędzia do konfigurowania systemu Windows 10 i zarządzania komputerem
 ¡ Narzędzia do monitorowania systemu Windows 10 i planowania w nim zadań
 ¡ Narzędzia do monitorowania bezpieczeństwa i zarządzania nim w systemie 

Windows 10
 ¡ Zarządzanie użytkownikami i grupami lokalnymi w systemie Windows 10
 ¡ Zarządzanie bezpieczeństwem plików w systemie Windows 10
 ¡ Zarządzanie napędami dyskowymi w systemie Windows 10
 ¡ Skróty klawiaturowe w systemie Windows 10
 ¡ Konsole i aplety systemu Windows 10
 ¡ Polecenia powłoki systemu Windows 10

Ta książka to przepis 
na bezstresową współpracę 
z systemem Windows 10!
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


